



TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI'NA

Aşağıdaki sorularımın İçişleri Bakanı Efkân ALA tarafından yazılı olarak yanıtlanmasını arz ederim. Saygılarımla.


Fatma KAPLAN HÜRRIYET
Kocaeli Milletvekili

Kocaeli'nin Kandıra ilçesinin Cebeci Köyü'nden başlayan, yine İzmit'te sona eren; D-605 Karayolu olarak bilinen İzmit-Kandıra Yolu'nun yaklaşık 45 kilometre uzunluğundaki bölümünde herhangi bir MOBESE kamerası bulunmamaktadır. Sadece Kandıra Cezaevi Yerleşkeleri mevkiinde Plaka Tanıma Sistemi(PTS) kurulmuştur. Ne var ki, Kocaeli'de 2 Ekim 2012 tarihinde Serpil Kömürçü, 7 Ağustos 2014 tarihinde Hüseyin Şenel ile Özgün Altun, 22 Ocak 2015 tarihinde Nuran Dutlu ve son olarak 16 Haziran 2015 tarihinde yaşanan Kandıra F Tipi Cezaevi Müdürü İsmet Aktürk cinayetlerinin ortak noktaları İzmit-Kandıra yolu olmuştur. Serpil Kömürçü isimli öğretmen bu yol üzerinde ölüme terk edilirken, Nuran Dutlu isimli genç kızımız Bursa'da öldürülmüş, ancak cesedi ıssız olduğu bilinen İzmit-Kandıra yolu kenarına elleri kesilerek atılmıştır. Hüseyin Şenel ile Özgün Altun isimli yurttaşlarımız ise Kerpe'de bir araç içerisinde infaz edilmiş ve katil zanlıları Kandıra yolunu takiben kaçmıştır. Kandıra Cezaevi Müdürü İsmet Aktürk ise aracı içerisinde öldürüldükten sonra, infazı gerçekleştirirken kullanılan araç, yine ıssız olarak bilinen İzmit-Kandıra yoluna kenarına gizlenmiştir. Jandarma ve polis ekipleri, MOBESE olması halinde daha kolay çözülebilecek bu cinayet olayları için aylarca uğraşmışlardır. İssız olduğu ünü Kocaeli dışına kadar çıkan ve dahi il dışında işlenen cinayetlerin bile ortak noktası olmayı başaran İzmit Kandıra yolu üzerinde – Kandıra Cezaevi Yerleşkeleri haricinde- bir MOBESE kamera sisteminin olmaması ise düşündürücüdür.

Bu bağlamda;

1. Kocaeli il genelinde kaç MOBESE kamerası vardır?
2. MOBESE kameraları yeterli personel tarafından takip edilebilmekte midir?
3. Ünü Kocaeli dışına çıkan İzmit-Kandıra yolu üzerine MOBESE kameralarının konulması düşünülen projeler arasında var mıdır?